/40v/ Item doue dicen douer hauer per contadi a miser Ventura Meravelgia ducati 13 dico esso miser Ventura esser satisfato cum el denaro de la commissaria e questo proueremo etc. Ma perche, signor justissimo, loro uoreber totaliter priuar quelle pouere giesie beneficiade in residuo de essa commissaria e cum questi mezi uoreber vsurpar e far sua propria contra ogni raxon e justicia per la qual cosa nui antedicti defensori vmiliter suplichemo che la Vostra magnificentia cum justicia per Vostra diffinitiuua sententia a nui douesse absoluer nominibus quibus supra de quella loro domanda condenando loro in le spese, reservando a nui ogni altra rason quouis modo etc. Et reseruato nobis iure adendi, minuendi etc. Rogatus te cancellarium etc.

(Admissio cum termino) Quam quidem scripturam seu responsionem prefatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de iure tenetur et non aliter, statuens terminum parti adverse ad octo dies proxime futuros ad replicandum quicquid vult et intendit etc.

(Descriptio advocati pro defensoribus) Postquam ser Hieronymus Cambio nomine commissarie predictae accepit pro eius aduocato in presenti causa ser Matheum Cusaz de Tragurio presentem et acceptantem etc.

Die lune octauo mensis Martii.

(Productio scripture pro ser Marco Pecenich) In termino comparentibus partibus premissis coram antelato **/41r/** magnifico domino comite pro tribunali sedente ad solitum suum banchum juris cum iudicibus suis per ser Marcum Pecinich et fratres ac etiam per spectabilem dominum Zanzium de Albertis, militem, tamquam tutorem fratrum minorum ser Marci predicti exhibita et producta fuit in scriptis replicatio tenoris infrascripti, videlicet:

(Tenor scripture pro dicto ser Marco) Coram Vobis magnifico e generoso domino Marco Bondimerio, pro illustrissimo ducali Venetorum dominio comite e capitaneo Spalati dignissimo, vestrisque iudicibus merito honorandis comparo mi Marco Pecinich insieme cum Simon e Piero, fradelli, e insieme cum miser Zanzi de Alberti e miser Piero de Srichia, tutori de altri tre fradelli e aduocati nostri nomine quo alias a responder e contradir a una opposicion fata per ser Nicolo Jacoulich e ser Hieronymo Cambio, deffensori de la commissaria de quondam ser Antonio de Zuane solum in questa causa dati. Benche non era bisogno de responder ale lor vane e friuole argumentation peroche essendole mal edificate e pero fondate da se instese le andauen in ruina ma azio che tacendo non paresse che uogliamo asentire a quello lor dicen responderemo soto breuita.

Et primo dove opponendo ali scritti dicen esser **/41v/** tuti dui fati in un di medemo inferando per tal raxon non esser ueri ma falsificati, decemo in un medemo di e hora poterse troare diece scritti ouer piu tamen de diuerse raxon chome e questi, perche in uno die dar per fodre de fuine in un altro per panni, li qual panni e stati in compagnia cum ser Piero de Nadal, come per lui prouaremo, e se la parte aduersa ne domandasse se tuto questo se poteua includer in un scritto, dicemo de

si; non resta pero che non se possa far in dui cum sit che sono doi diuerse raxon e paride, come hauemo dito.

Item a quello doue dicono non esser sotoscription de testimonii e per consequens non esser autentici, dicemo quod satis est nobis esser sua man propria, come monstraremo. Deinde esser autentici e ratificati per publico instrumento tunc temporis inter partes celebrato, chome chiaramente faremo constar auanti le magnificentie Vostre. Adonqua la lor opposicion e nulla cum sit primum che li dicti scriti sono dui per esser dui diuerse raxon, secundarie per esser de sua man propria, tertio e vltimo per esser ratificati per instrumento publico, come demonstraremo, basta quanto ali scriti.

Veniamo a quella parte doue dicono che quello hauemo pagato ad Antonio de Luzeta hauer pagato cum el denaro de la commissaria; dicemo che questo mai non se pora monstrar con verita. Anzi a contrario essa commissaria ouer esso testador esser sta sempre nostro debitor amiara de ducati /42r/ dove anchora sono sententie uiue e non cancellate, siche mai non porano dire questi tal debiti esser satisfati ouer poterse satisfare cum le intrade ouer cum denaro de la commissaria, come lor dicono.

Item doue dicono esser a nui mandati denari da esso Antonio de Zuane per satisfar a ser Batista de Augubio, item a ser Ventura Merauelgia, soi creditori, dicemo mai esser mandato soldo ne bagatin per tal caxon, ma a ogni cosa el nostro padre hauer satisfato cum li soi proprii e per nome del dito quondam Antonio de Zuane, per amor che sempre ha hauto verso de lui. Dove me amerauelgio, magnifico rector, che costor se credeno cum bubole e con zanze poter ofuschar la verita e dar intender ala signoria Vostra quello che non e vero ne verissimile, ma ben me conforto che la prudentia Vostra, signor sapientissimo, melgio intende le lor fantasie di quello che lor le sano immaginar pero che cum li lor imbrati attendeno e se afforzano non deffender la commissaria ma offenderla. Cum sit che anche loro dicono hauer accion contra li beni de la dicta commissaria e per questa via i cercha de poter uegnir a concordio cum nui che semo commissarii de tal beni, benche ancho per altre uie e modi questo medemo hano cerchado, niente de mancho hano fato nulla come etiam al presente farano, spero in Dio e in la iusticia per la magnificencia Vestra a chadauno equalmente administrata. Si che non cerchano altro, come dico, cha indusiarme per la predicta casone, pero suplichemo ale signorie Vostre resecatis omnibus debiati meterne a tal termene azio chiaro possiamo mostrar e constar /42v/ quello se contien in la nostra domanda quia iudicis est resecare lites lassando da parte tute le circuicion e caucion superflue e vegnir ale declaration e ale prove. Nui da canto nostro largissimamente in la nostra domanda hauemo offerto prouar, constar e liquidar tuto quello domandemo non con parole ne con zanze ma con verification e con effeto, per tanto, signor nostro iustissimo, volgiate exequir la nostra domanda cum Vostra diffinitiva sententia secondo richiede el iusto e debito ordine de la raxone senza dimora alcuna, victum victori

in expensis condemnando. Saluo nobis iure addendi, minuendi, corrigendi etc. Rogans te notarium etc.

(Admissio) Quam quidem scripturam prelibatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de iure et non aliter nec alio modo, presentibus ibidem deffensoribus vltrascriptis et productioni non consentientibus nisi in parte et partibus pro fauore suo facientibus et non aliter petentes sibi dari copiam ipsius scripture cum termino alibi ad duplicandum.

(Assignatio termini) Ad que omnia dum prefatus dominus comes audisset et mature intellexisset, mandauit mihi Gregorio, cancellario comunis, quatenus exhibere debeam copiam ipsius scripture prefatis deffensoribus quibus terminum assignauit ad diem sabati proxime futuram ad respondendum et duplicandum quicquid volunt et intendunt contra ipsam scripturam.

/43r/ Die sabati XIII mensis Martii

(Productio pro defensoribus) In termino sibi assignato comparentibus ser Nicolao Jacoulich et Hieronymo Cambio tamquam defensoribus commissarie quondam ser Antonii Johannis, satisficientes termino predicto, dicto nomine produxerunt scripturam tenoris infrascripti, videlicet:

(Tenor scripture pro commissaria) Coram Vobis antelato domino comite e capitaneo Spaleti comparo mi Nicolo Jacoulich come commissario e deffensor datiuo al testamento de quondam ser Antonio de Zuane insieme cum ser Hieronymo Cambio subrogado in logo del fradello dicendo e opponendo contra asserta scriptura de replication vana falsa che de nessuno ualor per esser quella aliena da ogni uerita producta per ser Marco Pecenich nominibus quibus interuenit cum la qual uoriano contradir a una nostra risposta producta in iudicio Vostro nomine quo supra, in la qual consiste ogni uerita equita e per essa se inplora non atro che iusticia secondo clare e legittime se mostrera ala Vostra magnificentia e se loro hauesseno melgio leta quella, non hauerian fato false argumentacion e pezor deffinicion, come hano fato e allegato in ne la lor scriptura; e benche a quella nesuna risposta achadesse saluo replicar la nostra risposta e de quella instar la expedicion ma azoche quella non remanga indiscusa, soto breuita responderemo a qualche particella pretermetendo quello che superfluo in essa. E primo doue diceno iustificando lor scriti quelli esser iusti e de mano di quello sier **/43v/** Antonio e ratificadi, come diceno, per publico instrumento alora tra esse parte ccelebrato, dico questo esser frasche, bubole e lor inmaginacion; e che cum questi mezi non se giustificano i scriti maxime cum li qual vorian usurpar i beni de i poveri de Dio ouer pouere giesie sono beneficiade in residuo di questa tal commissaria. E se loro intendeno de justificar i loro scriti, faza i capituli e in quelli includerano quello che uoleno ouer intendeno de prouar cercha ala justification de quelli. Et a questo modo nui poremo far le nostre interrogatorie ouer opposicion e la Vostra magnificentia intendera el vero cercha essi scriti e non cusi inepte come lor vorian i diti fusseno iustificati. E questo basta quanto ali scriti.

Item doue dicen che quondam lor padre quello a pagato a sier Antonio de Luzeta dicen che nui non mostraremo mai quello esser stato pagato cum el denaro de la commissaria, dico, magnifico conte, questo consistere in fato se nui non prouaremo melgio per loro, ma nui se offeremo dare e legitime constare esser satisfato cum el denaro de la commissaria etc.

Item doue dicen che a lor padre mai non fu mandato soldo ne bagatin a pagar a ser Batista de Augubio e a miser /44r/ Ventura Meravelgia e che lor padre cum li soi proprij a quelli a satisfato per quello quondam ser Antonio per amor che semble ha abuto uerso de lui, dico, magnifico conte, cum suportacion loro i non sano quello dicen per non hauer ben leta ne uista la nostra deffesa, e cusi come ogni lor cosse fano demente e in quelle nulla verita consiste, cusi anche in questa e che el sia el uero. Veda la Vostra magnificentia la nostra deffesa doue dicemo di questo tal pagamento che uiuente quello ser Antonio mando a lor padre che douesse satisfar tal debito cum el denaro de quello ser Antonio, e non come lor dicen. Ma nui, magnifico conte, non sapiamo ne uolemo abondar in parole come lor fano, ma uegnir solum ala verita e azoche la Vostra magnificentia in questa caxon posa far quello vero e bon iudicio come e consueto, di quella dicemo e cusi instanter rechiedemo se loro intendeno iustificar i dicti scriti che faza i loro capituli e in quelli includeno tuto quello i uoleno ouer intendeno monstrar e nui faremo le nostre interrogatorie; e cusi versa vize nui pruduremo i nostri capituli, per i qual intenderemo provar come i dicti ser Batista, e miser Ventura, e ser Antonio sono pagati e satisfati cum el denaro de quello ser Antonio e de la sua commissaria, come piu largamente in nostra deffesa dicemo, ala qual se a relation e a questo modo /44v/ la Vostra magnificentia potera hauer el uero vedera la testificacion e le producion de vna e l'altra parte cum allegacion quelle se farano si in scriptura come a bocha; e poi la Vostra magnificentia proferira iusta, sancta e laudabel sententia etc. come consueto di quella, saluo nobis iure etc.

(Admissio) Quam productionem prefatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de iure et non aliter.

(Non consentitur productioni) Presentibus ibidem ser Nicolao Jacoulic et ser Hieronymo Cambio, defensoribus dicte commissarie, et productioni non consentientibus nisi in parte et partibus pro fauore ipsius commissarie facientibus et non aliter.

Ser Petro Srichia, advocato vltrascripto dicente nil aliud uelle probare per testes nisi partitam pannorum per ser Petrum Natalis et instantes sibi dari terminum ad producendum de iuribus suis.

(Assignatio termini) Vnde prefatus magnificus dominus comes visis et auditis premissis, statuit terminum vtrique parti ad diem sabati proxime futuram ad producendum de iuribus.

/45r/ Die sabati XX mensis Martii

(Pro ser Marco Pecinich et fratribus) Coram prenominato magnifico domino comite sedente ad banchum iuris cum iudicibus suis in termino comparuit ser

Marcus Pecinich nominibus quibus vltra et produxit scripturam tenoris infrascripti, videlicet:

Primo intendemo prouar quello e pagato a ser Batista de Augubio per la sententia taiata e per la quietanza posta in libro instrumentorum Marci Ingaldei a carte 68.

Item quello e pagato ad Antonio Zeschovich per sententia taiata e per quietanza prima posta in libro primo instrumentorum Marci Ingaldei ad carte 293, e per quietanza seconda posta in libro secondo instrumentorum Marci Ingaldei ad carte 53.

Item quello e pagato a ser Ventura Merauelgia per sententia e quietanza posta in libro secundo Marci Ingaldei ad carte 207.

Item per verificar i scriti quanto de quel dei panni mostrarem cum ser Piero de Nadal, secundo hauemo dito in la nostra replicatoria.

Item quello de le fodre de le fuine mostrarem per ser /45v/ Cale de Guielmini dica quello sa, se mai dicte fuodre fu mandate per lui.

Item soprattutto monstrem cum sue lettere missiue le qual comperando cum li scripti parera chiara esser man propria de dicto ser Antonio de Zuane.

Item mostrarem esser autenticali per vno instrumento publico tra lor celebrato etc.

Tenor sententie voluntarie in favorem ser Batiste de Augubio.

(Incisa est contrascripta sententia) In Christi nomine, amen. Anno nativitatibus eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, indictione quattodecima, ducante serenissimo principe e domino domino Francisco Foschari, Dei gratia inclito duce Venetiarum etc. Tempore quidem regiminis magnifici et generosi viri domini Donati Barbaro, honorandi comitis, nobiliumque virorum Pauli Vlcini, Michaelis Francisci de Auantio, Petri Marci et Nicole Maricich, iudicum Spaleti, die vero tertio decimo mensis Aprilis. Actum Spaleti ad portam Pistorii. Per magnificum dominum comitem vltascriptum existentem in ipso loco sententiatum fuit de partium infrascriptarum voluntate quod ser Antonius Johannis de Spaleto presens et debitum confitens infrascriptum /46r/ ac presentem sententiam insuper et contra se sponte ac voluntarie suscipiens et in aliquo non contradicens dare ac solvere debeat et teneatur probo viro Batiste Johannis de Augubio, civi et habitatori Spaleti presenti et petenti ducatus tres centos nouem auri et in auro et soldos duodecim denariorum parvorum ad omnem ipsius Batiste requisicionem et beneplacitum et hoc pro resto et saldo et complemento solucionis duorum publicorum instrumentorum rogatorum per me Dominicum de Manfredis, notarium publicum et comunis Spalati cancellarium, sub millesimo CCCCXLVIII^o, indictione vndecima die vltimo mensis Maij, vnus de ducatis centumquinquaginta vnus auri et librarum quatuor paruorum contra ipsum ser Antonium et in fauorem spectabilis militis domini Nicole Francisci de Barnis, alterius vero de ducatis quatuorcentum sexaginta quatuor auri, librarum trium et soldos VII paruorum, contra ipsum ser Antonium et Baldassarem de Columbis de Venetiis, mercatore

in Spaleto et in fauorem eiusdem Batiste, productorum coram domino comite prelibato et ad expensas legitimas.

Ego Dominicus de Manfredis condam ser Antonii notarii, publicus imperiali auctoritate etc.

/46v/ Tenor alterius sententie voluntarie

In Christi nomine, amen. Reperitur sub regimine condam spectabilis domini Victoris Delfino, in M^oCCCC^o quinquagesimo secundo, indictione quintadecima, honorandi comitis Spaleti, manu ser Dominici de Manfredis, tunc jurati cancellarii comunis Spaleti, sententia voluntaria anotata huius tenoris, videlicet: Die quarto mensis Septembris in palatio comunis Spaleti residentie domini comitis vltrascripti de partium infrascriptarum voluntate sententiatum fuit per dominum comitem antedictum quod ser Antonius Johannis de Spaleto, presens et debitum confitens infrascriptum ac presentem sententiam insuper et contra se sponte ac voluntarie suscipiens et in aliquo non contradicens dare ac solvere debeat et teneatur Luçe Nicole de Spaleto presenti et petenti ducatos quatuorcentum quinquaginta auri et in auro ad omnem ipsius Luçe requisitionem et beneplacitum et hoc pro pannis et aliis marchantiis habitis et emptis ab ipso Luca de sua statione pluribus et diversis temporibus. (Incisa est contrascripta sententia)

Ego Christoforus Louato, civis Bellunnensis, publicus imperiali auctoritate notarius et comunis Spaleti juratus cancellarius, sub M^oCCCC^oLVIII^o, VII^o indictione die vltimo mensis Maij suprascriptam sententiam in hanc formam ex notis suprascripti ser Dominici cancellarii publicam redegi etc.

/47r/ Tenor quietationis facte per ser Baptistam de Augubio ser Nicolao Pecenich. In Christi nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem 1468, indictione prima, die nono mensis Nouembris. Actum Spalati, in cancellaria comunis, presentibus ser Bertano de Lapo, notario, et Siluestro Spenicich de Clisa, testibus vocatis, et aliis. Ibiq̄e coram nobili uiro ser Petracha de Petrachis, consiliario loco examinatoris, prudens vir ser Batista de Augubio, civis et habitator Spalati, per se suosque heredes et successores sine aliqua exceptione iuris aut facti se uocat tacitum et contentum a nobili viro ser Nicolao Pecenich habuisse et recepissee ab ipso ducatos septuaginta vnum, libras quatuor et soldum vnum parvorum quia dictus ser Nicolaus dedit de suis vinis propriis dicto ser Batiste ad valorem ducatorum septuaginta vnus et libras quatuor et soldi vnus, et hoc pro resto vnus sententie (De ducatis trecentis novem et soldis tresdecim) late contra ser Antonium Johannis de Spaleto 1451, indictione quartadecima, die tertio mensis Aprilis, tempore magnifici Donati Barbaro, olim dignissimi comitis et capitanei Spaleti, computatis certis expensis factis per ipsum ser Batiste <!> que sententia remansit incisa propter confectionem presentis quietacionis et ideo ipse ser Batista per se suosque heredes et successores fecit plenam quietacionem ipsi ser Nicolao Pecenich, nomine dicti ser Antonii Johannis, quem ex tunc liberat de toto debito in quo sibi obligabatur **/47v/** occasione antedicta, promittens ipse ser Batista per se et suos heredes amplius nil petere nec

peti facere sub obligacione omnium suorum bonorum presentorum et futurorum, quia nil remansit inde ipsum uel alium suo nomine inquietare.

Quietacio facta nobili viro ser Nicolao Pecenich de denariis per ipsum exbursatis pro terrenis quondam ser Antonii Zuaneuich venditis ad incantum.

In Christi nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem 1470, indictione tertia, die vero vigesimo secundo mensis Augusti. Actum Spalati, in apotheca ser Geromie de Chachiula que est in platheia sancti Laurentii de Spaletio, presentibus ser Geromia predicto et ser Niciforo de Nexia, stipendiario Spaleti, testibus vocatis, et aliis. Coram nobili viro ser Andrea de Madiis, consiliario loco examinatoris, venerabilis vir dominus presbiter Johannes Peruca et ser Antonius Zeschouich fecerunt fidem quod magister Andreas Alexi, lapicida, est contentus quod denarii quos exbursare vult nobilis uir ser Nicolaus Pecenich, commissarius quondam ser Antonii Johannis pro terrenis ipsius quondam ser Antonii, deliberatis Cosme Babalich ad instantiam dicti ser Antonii Zeschouich, que ipse Cosmas emit nomine dicti magistri Andree, vt in actis canzelarie comunis continetur, vigore cessionis facte per ipsum Cosmam ipsi magistri Andree, qui exbursauit denarios, dentur magistro Marino Milloseuich, procuratori /48r/ dicti magistri Andree. Qui magister Marinus Milloseuich, procurator, ad plenum ipsius magistri Andree contentus et confessus fuit habuisse et recepisse a dicto ser Nicolao Pecinich nomine antedicto ducatos centumquinquagintaquatuor auri et libras duas et soldos decemocto parvorum ad summam quantitatis denariorum quibus vendita sunt dicta terrena. Quos ducatos et denarios re vera ipse procurator habuit in presentia mei notarii et cancellarii infrascripti de quibus se vocat tacitum et contentum et eos habuisse ante terminum constitutum dicto ser Nicolao et propterea promisit in bonis dicti magistri Andree amplius nil petere nec peti facere ipsos denarios, nec partem eorum sicque promisit dictus presbiter Johannes in suis bonis (etc.) quod dictus ser Nicolaus nec sui heredes amplius non molestabit dicta occasione sub obligacione omnium suorum bonorum presentium et futurorum.

Quietatio facta ser Nicolao Pecinich per ser Antonium Zeschouic

In Christi nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem 1471, indictione quarta, die quarto mensis Aprilis. Actum Spalati ad fenestram cancellarie comunis, presentibus ser Petro Natale, Gregorio quondam ser Marzario, fratre domini archidiaconi, testibus rogatis, et aliis. Coram nobili viro Ser Andrea de Madiis, examinatore comunis, ser Antonius Zeschouich nomine suo et fratris Nicolai, nunc absentis, per se suosque heredes et successores sine /48v/ aliqua exceptione juris uel facti vocat se contentum et tacitum habuisse et recepisse a nobili viro ser Nicolao Pecenich ducatos ducentos triginta septem, libras quatuor parvorum et soldos quatuor. Quos denarios sibi numerauit probus vir ser Batista de Augubio de denariis hesternae die presentatis coram magnifico viro domino Mapheo Leono, dignissimo comite et capitaneo Spaleti, et depositatis in cancellaria comunis pro redimendo certam terram positam in Spinonta vretenorum triginta, quam dictus ser Antonius Zeschouich emit ad incantum tamquam de bonis quondam ser Antonii Johannis.

Et postmodum fecit ipsi ser Nicolai gratiam possendi redimere nomine suo et commissarie dicti quondam ser Antonii vsque ad quartum diem Aprilis supradictum, et hoc pro pretio contento in instrumento superinde confecto die septimo mensis Mai proxime preteriti de quibus ducatis ducentis triginta septem, librarum quinque et soldis quatuor parvorum. Idem ser Antonius Zeschouich nomine suo et dicti sui fratris facit plenam quietationem dicto ser Nicolao Pecenich, qui de suis denariis asserit presentasse dictos denarios ita quod sibi nec suis heredibus ipse ser Antonius, nec suus frater, nec sui heredes possint dicta occasione sibi dari molestiam aliquam, sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Et ideo ipse ser Antonius nominibus antedictis per se suosque heredes et successores et dicti sui fratris fecit plenam cessionem et reffutationem dicto ser Nicolao recipienti pro se et suis heredibus de dicto /49r/ terreno in Spinonta ita quod ipse ser Nicolaus Pecenich cum dictis suis heredibus et successoribus possit omnimodam suam voluntatem facere de eo sine alicuius conditione.

Quietacio facta per ser Venturam Merauelgia ser Nicolao Pecinich

In Christi nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem 1473, indictione sexta, die vero lune primo Martii. Actum Spaleti, ad fenestram cancellarie comunis, presentibus ser Luca Pizolo, ser Luca Ferro, testibus, et aliis. Coram ser Nicolao de Martinis, consiliario loco examinatore, dominus Ventura Merauelgia de Spalato per se suosque heredes confessus fuit habuisse et recepisse a ser Nicolao Pecinich libras septuaginta vnam et soldos septem, quos ser Antonius Johannis tenebatur dare dicto domino Venture vigore cuiusdam scripti manus pro resto librarum octoginta. De quibus denariis et de eo quod continetur in dicto scripto manus dictus dominus Ventura facit plenam quietacionem ipsi ser Nicolao, heredi et commissario dicti quondam ser Antonii, cum vxore sua domina Dobriza, promittens non couenire predictis, sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum.

Tenor instrumenti producti pro parte ser Marci Pecinich

In Christi nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo, indictione sexta, die /49v/ vero septimo mensis Aprilis. Nobiles viri ser Antonius quondam Johannis de Spaleto ex una parte et ser Nicolaus Marci Petri ex alia, unanimiter et concorditer omni prorsus juris uel facti exceptione remota per se et suos heredes partis vtriusque solemnem stipulationem premissa hinc inde ad invicem vicissim renunciantes omnibus legibus, ordinibus et statutis uel reformationibus quibuscumque comunis Spalati in contrarium existentibus ex nunc provt ex tunc etc. statuerunt, voluerunt et mandaverunt quod omne cyrographum siue scriptum manus, tam vendicionis quam emptionis, debisti <!> obligacionis, promissionis et mere actionis uel societatis et cuiuscumque condicionis et speciei sit, tam in bonis stabilibus, quam in bonis mobilibus, et cuiuscumque alterius condicionis et modo aliquo dici uel escogitari possit, sit firmum, validum, ratum et autenticum, eiusdemque roboris et firmitatis, ac si foret uel forent publicum siue publica instrumenta quod uel que de cetero reperiretur siue reperirentur inter ipsas partes et manu vtriusque ipsorum ser Antonii et ser Nicolai. Actum in cancellaria,

coram ser Lavrentio Arnerii, examinatore, presentibus domino Nicolao quondam Alecreti et ser Hieremya Francisci, testibus etc.

Ego Lodouicus de Bardelinis, filius ser Laurentii, civis Mestrensis, publicus imperiali auctoritate notarius cancellariusque domini Matheio Barbaro, honorandi comitis ciuitatis Spaleti, nec non vice gerens ser Nicolai de Bardelinis, notarii /50r/ et cancellarii iurati comunitatis Spaleti, alia <!> inpediti de actis ser Christofori Louato autenticis, tunc cancellarii iurati comunitatis Spaleti, suprascriptum instrumentum fideliter extraxi et in fidem signo et nomine meis assuetis me subscripsi.

(Admissio) Quas omnes productiones prefatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de iure et non aliter.

Presentibus ibidem ser Nicolao Jacoulich et Hieronymo Cambio, deffensoribus dicte commissarie et productionibus non consentientibus nisi in parte et partibus pro fauore suo facientibus et non aliter. Et instantibus prorogari terminum propter absentiam sui advocati, qui per infortunium maris venire non potuit.

(Assignatio termini) Quibus omnibus auditis et intellectis antedictus magnificus dominus comes annuens honesti requisitioni predictae, prorogavit terminum ad diem Mercurii proxime futuram in eodem statu et esse.

Die Mercurii XXIII mensis Marcii

(Productio capitulorum pro defensoribus) Comparentibus partibus antedictis in termino eis statuto declaratum fuit dari debere copiam deffensoribus commissarie omnium deductorum in poliza termini precedentis ad primam iuridicam post festum Pasce resurrectionis ad oponendum contra ipsa deducta.

Et per adversam partem producta fuerunt capitula tenoris infrascripti, videlicet:

Die ultrascripta.

/50v/ Coram Vobis antelato domino comite e capitaneo Spaleti etc. Comparo mi Hieronymo Cambio, nomine quo alias in cauxa quella ho contra ser Marco Pecinich e fradelli, produgo li infrascripti capituli de questo tenore, zoe:

Et primo intendo prouar come ser Nicolo Pecinich, padre de li dicti fratelli, ha scosso olim vivente ser Antonio de Zuane tre intrade che era de quello ser Antonio, zoe del 66, 67, 68.

Item come da poi la morte de quello ser Antonio dicto ser Nicolo remase suo commissario, e infina che esso lor padre uiuente schose tute le intrade de tal commissaria. Veramente da poi la sua morte dito ser Marco e fradelli, insieme cum madona Dobriza, lor madre, hano schosso e schodeno le sopradicte intrade, el qual ser Antonio mancho del 69, adi 7 zugno in Jaiza.

Super primo ser Antonio de Luzeta
ser Zuanne Buratich
ser Nicolo de Cambio